



Service credit restoration factors for PSERS Plan 2  
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.0757	0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
2	0.0757	0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
3	0.0757	0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
4	0.0757	0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
5	0.0757	0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
6		0.0785	0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
7			0.0813	0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
8				0.0843	0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
9					0.0873	0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
10						0.0905	0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
11							0.0938	0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
12								0.0972	0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
13									0.1007	0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
14										0.1044	0.1082	0.1121	0.1162
15											0.1082	0.1121	0.1162
16												0.1121	0.1162
17													0.1162
18													
19													
20													
21													



Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1204	0.1248	0.1284	0.1322	0.1362	0.1405	0.1449	0.1493	0.1541	0.1597	0.1655	0.1715	0.1777
2	0.1204	0.1248	0.1293	0.1331	0.1370	0.1412	0.1456	0.1501	0.1547	0.1597	0.1655	0.1715	0.1777
3	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1379	0.1420	0.1463	0.1509	0.1556	0.1603	0.1655	0.1715	0.1777
4	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1429	0.1471	0.1516	0.1564	0.1612	0.1661	0.1715	0.1777
5	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1481	0.1525	0.1571	0.1621	0.1671	0.1722	0.1777
6	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1535	0.1580	0.1628	0.1679	0.1731	0.1784
7	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1590	0.1638	0.1688	0.1740	0.1794
8	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1648	0.1697	0.1749	0.1804
9	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1708	0.1759	0.1812
10	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1770	0.1823
11	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1834
12	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
13	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
14	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
15	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
16	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
17	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
18	0.1204	0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
19		0.1248	0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
20			0.1293	0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847
21				0.1340	0.1388	0.1439	0.1491	0.1545	0.1601	0.1660	0.1720	0.1782	0.1847

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2154	0.2106	0.2057	0.2008	0.1957	0.2028	0.2102
2	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2232	0.2183	0.2132	0.2081	0.2028	0.2102
3	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2313	0.2262	0.2210	0.2156	0.2102
4	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2397	0.2344	0.2290	0.2234
5	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2485	0.2429	0.2373
6	0.1841	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2575	0.2518
7	0.1849	0.1908	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2668
8	0.1860	0.1916	0.1978	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
9	0.1869	0.1927	0.1986	0.2049	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
10	0.1878	0.1937	0.1997	0.2058	0.2124	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
11	0.1889	0.1946	0.2007	0.2070	0.2133	0.2201	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
12	0.1901	0.1957	0.2017	0.2080	0.2145	0.2210	0.2281	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
13	0.1914	0.1970	0.2029	0.2090	0.2156	0.2223	0.2291	0.2364	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
14	0.1914	0.1984	0.2042	0.2102	0.2166	0.2234	0.2303	0.2374	0.2450	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
15	0.1914	0.1984	0.2056	0.2116	0.2179	0.2245	0.2315	0.2387	0.2460	0.2539	0.2631	0.2726	0.2825
16	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2193	0.2258	0.2326	0.2399	0.2474	0.2549	0.2631	0.2726	0.2825
17	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2208	0.2272	0.2340	0.2411	0.2486	0.2564	0.2642	0.2726	0.2825
18	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2208	0.2288	0.2355	0.2425	0.2499	0.2577	0.2657	0.2738	0.2825
19	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2208	0.2288	0.2371	0.2440	0.2513	0.2589	0.2670	0.2753	0.2837
20	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2208	0.2288	0.2371	0.2457	0.2529	0.2604	0.2683	0.2767	0.2853
21	0.1914	0.1984	0.2056	0.2130	0.2208	0.2288	0.2371	0.2457	0.2529	0.2604	0.2683	0.2767	0.2853

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2178	0.2257	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
2	0.2178	0.2257	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
3	0.2178	0.2257	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
4	0.2178	0.2257	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
5	0.2316	0.2257	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
6	0.2459	0.2400	0.2339	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
7	0.2609	0.2549	0.2487	0.2424	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
8	0.2765	0.2704	0.2641	0.2577	0.2512	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
9	0.2928	0.2866	0.2802	0.2737	0.2671	0.2603	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
10	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
11	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
12	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
13	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
14	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
15	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
16	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
17	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
18	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
19	0.2928	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
20	0.2940	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256
21	0.2940	0.3034	0.2970	0.2904	0.2836	0.2768	0.2698	0.2626	0.2554	0.2480	0.2406	0.2331	0.2256

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
2	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
3	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
4	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
5	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
6	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
7	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
8	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
9	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
10	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
11	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
12	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
13	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
14	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
15	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
16	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
17	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
18	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
19	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
20	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366
21	0.2181	0.2106	0.2031	0.1957	0.1884	0.1811	0.1741	0.1672	0.1605	0.1541	0.1479	0.1421	0.1366

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
2	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
3	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
4	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
5	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
6	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
7	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
8	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
9	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
10	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
11	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
12	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
13	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
14	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
15	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
16	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
17	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
18	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
19	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
20	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959
21	0.1314	0.1266	0.1222	0.1181	0.1144	0.1111	0.1081	0.1054	0.1030	0.1008	0.0989	0.0973	0.0959

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PSERS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
2	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
3	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
4	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
5	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
6	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
7	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
8	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
9	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
10	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
11	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
12	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
13	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
14	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
15	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
16	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
17	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
18	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
19	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
20	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
21	0.0946	0.0936	0.0928	0.0921	0.0915	0.0911	0.0907	0.0904	0.0902	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657